這份是草擬合約，僅提供閱讀條文，請不要以這份用印。
請先提供灰底部份的資料，系上再輸入系統，由系統匯出正式合約書再進行雙方用印

南臺學校財團法人南臺科技大學        學年度學生校外實習合約書(僱傭型)
   立合約書人：                        公司（以下簡稱甲方)
               南臺學校財團法人南臺科技大學（以下簡稱乙方）
依「專科以上學校產學合作實施辦法」及「勞動基準法」等相關勞動法令規定，採僱傭型校外實習，由甲方聘任乙方     系學生為正式員工(具僱傭關係)經雙方協議訂定條款如下：
一、實習期間:自民國　  　年　    月　  　日至民國　  　年　  　月　  　日止。
實習期間(基本上各實習合約的實習期間如下所示，其上下學期的實習期間也可前後整整，但需滿足教育部規範，實習至少須達18週以上)
1. 暑期：自民國113年07月　01日至民國113年　08月　31　日止。
2. 上學期：自民國113年09月01日至民國114年　01月　31　日止。
3. 下學期：自民國114年02月01日至民國114年　06月　30　日止。

二、實習合作職掌
[bookmark: _Hlk144130961]甲方之職責：
（1） 參與校外實習課程規劃，並依「學生個別實習計畫」提供學生相關實務訓練，安排實習工作單位分配、工作時段以進行各種實務技能訓練培育人才。
（2） 負責學生實習前之安全講習、實習場所安全防護設備之配置及相關職業安全衛生措施之規劃。
（3） 接受乙方定期實地訪視，並與乙方指派之專責輔導教師共同負責輔導學生，及參與實習成績考核。
乙方之職責：
（1） 依專科以上學校產學合作實施辦法第6條成立各級校外實習委員會，並負責校外實習機制相關任務事項。
（2） 依系科發展及專業核心能力妥善規劃校外實習課程，並於實習前為學生訂定「學生個別實習計畫」。
（3） 乙方負責進行甲方實習機構工作環境安全性及實習權益之評估。
（4） 乙方應指派實習輔導老師，定期赴甲方進行實地訪視及輔導，瞭解學生學習適應狀況及甲方依實習合約執行之情形，並與甲方共同輔導學生。
三、實習場所:
實習地點如附件3，甲方非經乙方學生所屬系所及乙方學生同意，不得任意調動實習地點。
四、每日實習時間：
（1） 甲方對學生之實習時間應依勞動相關法令之規定辦理。
（2） 每日正常實習時間不超過八小時，每週不超過四十小時為準則。
（3） 甲方非經乙方學生所屬系所及乙方學生同意不得任意延長實習時間。
[bookmark: _Hlk144131024]五、實習薪資及相關福利事項：甲方應依法支付乙方學生薪資，其有關薪資計算基準及其他相關福利項目如下：
（1） 甲方按月支給乙方學生薪資不得低於當年度基本工資規定，每月給付薪資如附件2，並以金融機構轉存方式發給乙方學生。甲方不得預扣乙方學生薪資作為違約金或賠償費用。
（2） 宿  舍：□無 □免費提供 □付費提供，每月   元。
（3） 伙  食：□無 □免費提供 □付費提供，每餐   元。
（4） 交通車：□無 □免費提供 □付費提供，每月   元。
（5） 其他勞動權益：休息時間、休假、例假、休息日及請假等事項，應依勞動基準法、性別平等工作法及勞工請假規則等相關勞動法令之規定辦理。
六、保險及退休金:
    乙方學生於實習期間，甲方應依相關法規為乙方學生辦理勞工保險、勞工職業災害保險、就業保險、全民健康保險及提繳勞工退休金，並依規定支付保險費。乙方應為學生投保校外實習團體意外險，並支付保險費。
七、實習不適應之輔導轉換方式：
乙方學生表現或適應欠佳時，應由雙方共同輔導，如經乙方評估或乙方學生反映仍不適應，應由乙方提出終止合約，並安排乙方學生轉銜至其他實習機構。
八、實習成績評核:
甲、乙雙方應依學生實習計畫或實習課程規劃所定標準，就學生實習表現及實習報告內容
共同評核實習成績，經評核成績合格者授予學分。
九、爭議處理:
（1） 實習期間，如有發生實習糾紛或爭議之情事時，乙方得提請相關學生校外實習委員會召開會議仲裁，並請甲方推派代表與會；若由甲方內部機制進行處理時，亦須邀請乙方代表共同參與。爭議處理過程，應邀集相關人員參與，必要時得邀集勞動相關法律專家學者與會。
（2） 乙方學生於實習期間遭受性騷擾時，甲方除應依性別平等工作法規定處理外，並應立即通知乙方，使乙方得依性別平等教育法相關規定，啟動相關處理流程。
（3） 甲、乙雙方因本合約內容涉訟時，雙方同意以臺灣臺南地方法院為第一審管轄法院
十、契約生效、終止及解除:
（一）本契約書自簽署完成之日起生效。
（二）雙方應約訂契約終止及解除條件；如甲方嚴重損害學生權益，乙方得要求終止或解除合約，並依法向甲方提出損害賠償。
十一、附則:
（1） 附件1「實習機構基本資料表」
（2） 附件2「學校輔導老師暨學生名冊」
（3） 附件3「學生個別實習計畫表」
（4） 本合約所有相關附件均視為本合約之一部分，具合約條款完全相同之效力。本契約未盡事宜，依專科以上學校產學合作實施辦法、勞動基準法、勞工保險條例、勞工職業災害保險及保護法、就業保險法及勞工退休金條例等相關法令等相關規定辦理
十二、本合約書一式參份，由甲方執壹份，乙方執貳份為憑。

立合約書人
甲　  方：
負責人或代表人：                             （請用印）
職    稱：
營業登記地址：
統一編號：

乙　  方：南臺學校財團法人南臺科技大學
校    長：○○○
地　  址：臺南市永康區南台街1號
統一編號：73502634
乙方系主任：○○○○○系 ○○○(主任姓名)   （請用印）

中華民國　　　年　　　月　　　日
※乙方正本二份，一份留存於系所，一份送至研產處。1.灰底的部份，務必與實習機構確認，提供正確資料。
2.如果要修改白底的部份，為非制式合約，請先洽系辦(S305)找助教(王湘蕙)討論。

附件1

_____學年度 南臺學校財團法人南臺科技大學        系在校生校外實習
實習機構基本資料表
	統一編號

	實習機構名稱

	聯絡人

	職稱

	聯絡人電話

	分機

	聯絡人E-mail

附件2
     學年度 南臺學校財團法人南臺科技大學      系在校生校外實習
學校輔導老師暨學生名冊
	實習機構名稱

	實習機構統編

	合約天數

	  共計＿位學生
	課程名稱
	學分數
	年級
	學制
學號
	姓名
	給付類型
	給付金額
(每月)
	學校
輔導老師
	實習時數

	薪資

	薪資

附件3
學生個別實習計畫表
※所有欄位皆為必填
	基本資料

	學生姓名

	實習期間

	實習機構名稱

	實習機構-輔導老師

	學校-輔導老師

	實習地點

	實習內容

	實習課程目標
(請敘述至少50字以上)
	1.了解企業經營的實務需要
2.增進與實務界的經驗交流
3.增廣學生對於產業管理與運作之知能
4.增加學生聯結在校所學理論與產業實務管理需求的能力

	實習課程內涵(主軸)
(請敘述至少50字以上)

	各階段實習內容具體規劃及時程分配
(四週分配填寫)
	第一~四週

	第五~八週

	第九~十二週

	第n~m週
	欄位不夠者請自行增加，請新增至實習最後一週

	依實際週數填寫，一整年度共有52週。

	學校-輔導老師
輔導訪視實習課程規劃
(請敘述至少50字以上)
	學生校外實習過程中，輔導教師應與所輔導學生保持暢通的連繫管道，並與實習機構主管協助學生「校外實習計畫」之規劃，並定期赴實習機構輔導學生，同時瞭解實習學生實務工作內容及工作規範等，給予學生工作指導，解決實習學生工作或學習之困難。與主管聯繫溝通，交換輔導心得並指導學生繕寫實習報告，參與實習內容相關之協調、報告、檢討座談，訪視輔導紀錄表。

	實習機構-輔導老師
實習課程規劃/提供資源說明
(請敘述至少50字以上)

請學生提出實習申請前務必確認以下三項：
1. 本糸僅適用僱傭型實習，請確認該實習機構是否會為你投保以下勞工保險、勞工退休金、就業保險、勞工職業災害保險、健保（缺一不可），若缺少其中一項，即無法繼續完成實習簽約。
2. 請至勞動部建置「違反勞動法令事業單位(雇主)查詢系統」
(網址：https://announcement.mol.gov.tw/)　查核未違反勞動法令及違反性別平等工作
3. 至勞動部建置「重大職業災害公開網」
(網址：https://pacs.osha.gov.tw/2875/)查核未有重大職業災害

[image: ]

以下請務必填寫
公司簡介

工作內容
(請詳填,勿填職稱)
工作時間
每週         時
住宿
□供宿   □自理
加班時間
每日      時
每週      時
提供薪資額度
月薪______元
無時薪,且需符合最低基本薪資

膳食
□自理   □公司提供
□公司部份提供

配合簽約
□是     □否

實習地址:
合約書收件地址:
學生連絡資訊:姓名:            電話:____

填寫注意事項:
學校合約書分三份，個別實習計畫表也會分成三份
今年/7/1~今年/8/31(暑期)
今年/9/1~隔年/1/31(上學期)
隔年/2/1~隔年/6/30(下學期)

image1.png
e hEARRERY R L Ly
L2 Y e— S T P UT ST R R Ve LAy T LY e VP

X EC AR

Faim [cawa I

(s dhidnssinl : TRUXERM - BELKARM - Qr A48 Ho XERR

R REA RS YR KRR A e EheE e (@) (R R
bt s g s o bt
ThE (a5 emsd B8 o (26 5%0)
Frwm  [@hre  pemszeen [@FEs
Brune  [ghae  [rekam _ [@hRe
R T T Ty "o ORRIGHAE)
TR E BT e T R T T BT
T =]
ThERH =
oo in B s mirs)
eI =3
ey =]
s 5 -
oo s et 9t st =
[hms =3
R E Ve LT =3
Y s

[t5e s Amatn AR ABLS FRERRE) RN AR, —

Jormst < nttps: /anoouncenentwol_gov. 1w Bi8 4 bR By oA RN DX
ChkxE
S whA
s EvvT HEARES
BATE
wr ke |ERX N T
a3 EBAXE
e (oo s AusL  EARE R E2Mm, Ox
|5t tips://pacs. oshagov. (w/2875/) Btk 4 SARE 2 E
e ISE) AAiL RS
Crrs

e
L HAEESHIRLEAX TRRLTE T 42 A0l 281 Al - D A ARG A
AE - REETRESOE U RENE S -
2 kB ke WL RHEARAXE RS
B

2 RHT T A MR T
(1) B3R A 9 pe et st zo vt ] b e
@ 25y REN AR ARARAIT «

南臺學校財團法人南臺科技大學

學年度學生校外實習合約書

(

僱傭

型

)

立合約書人：

公司

（以下簡稱甲方

)

南臺學校財團法人南臺科技大學

（以下簡稱乙方）

依「專科以上學校產學合作實施辦法」及「勞動基準法」等相關勞動法令規定，採

僱傭

型校

外實習，由甲方聘任乙方

系

學生為正式員工

(

具僱傭關係

)

經雙方協議訂定條款如下：

一、實習期間

:

自

民國

年

月

日至

民國

年

月

日止

。

二、實習合作職掌

甲方

之職責

：

（一）

參與校外實習課程規劃，並依

「

學生

個別實習計畫」

提供學生相關實務訓練，安排實

習工作單位分配、工作時段以進行各種實務技能訓練培育人才。

（二）

負責學生實習前之安全講習、實習場所安全防護設備之配置及相關職業安全衛生措

施之規劃。

（三）

接受乙方定期實地訪視，並與乙方指派之專責輔導教師共同負責輔導學生，及參與

實習成績考核。

乙方之職責：

（一）

依專科以上學校產學合作實施辦法第

6

條成立各級校外實習委員會，並負責校外實

習機制相關任務事項。

（二）

依系科發展及專業核心能力妥善規劃校外實習課程，並於實習前為學生訂定「學生

個別實習計畫」

。

（三）

乙方負責進行甲方實習機構工作環境安全性及實習權益之評估。

（四）

乙方應指派實習輔導老師，定期赴甲方進行

實地訪視及輔導，瞭解學生學習適應狀

況及甲方依實習合約執行之情形，並與甲方共同輔導學生。

三、

實習

場所

:

實習地點如附件

3

，

甲方非經乙方

學生

所屬系所及乙方學生同意，不得任意調動實習地點。

四

、每日實習時間：

（一）

甲方對學生之實習時間應依勞動相關法令之規定辦理。

（二）

每日正常實習時間不超過八小時，每週不超過四十小時為準則。

（三）

甲方非經乙方

學生

所屬系所

及乙方學生同意不得任意延長實習時間。

五

、實習

薪資及相關福利事項

：

甲方應依法支付乙方學生薪資，其有關薪資計算基準及其他相

關福利項目如下：

¹ê²ß´Á

¶¡

(

°ò¥»

¤W¦U

¹ê²ß¦X¬ùªº¹ê²ß´Á

¶¡

¦p

¤U

©Ò

¥Ü

¡A¨ä¤W

¤U

¾Ç

´Áªº

¹ê

²ß

´Á

¶¡

¤]

¥i

«e

«á

¾ã

¾ã¡A¦ý»Ýº¡

¨¬

±Ð¨|³¡³W½d¡A¹ê²ß¦Ü

¤Ö

¶·¹F

1

8

¶g

¥H¤W

)

1.

暑期

：

自民國

1

13

年

0

7

月

0

1

日至民國

1

13

年

0

8

月

3

1

日止。

2.

上

學期

：

自民國

1

13

年

0

9

月

0

1

日至民國

1

1

4

年

0

1

月

3

1

日止。

3.

下學

期：

自民國

1

1

4

年

02

月

0

1

日至民國

1

1

4

年

0

6

月

3

0

日止。

這份是草擬合約，僅提供閱讀條文，請不要以這份用印。

請先提供

灰

底部份的資料，系上再輸入系統，由系統匯出正式合

¬ù®Ñ¦A¶i¦æÂù¤è¥Î¦L

    南臺學校財團法人南臺科技大學          學年度學生校外實習合約書 ( 僱傭 型 )       立合約書人：                           公司 （以下簡稱甲方 )                   南臺學校財團法人南臺科技大學 （以下簡稱乙方）   依「專科以上學校產學合作實施辦法」及「勞動基準法」等相關勞動法令規定，採 僱傭 型校 外實習，由甲方聘任乙方        系 學生為正式員工 ( 具僱傭關係 ) 經雙方協議訂定條款如下：   一、實習期間 : 自 民國        年        月        日至 民國        年        月        日止 。     二、實習合作職掌   甲方 之職責 ：   （一） 參與校外實習課程規劃，並依 「 學生 個別實習計畫」 提供學生相關實務訓練，安排實 習工作單位分配、工作時段以進行各種實務技能訓練培育人才。   （二） 負責學生實習前之安全講習、實習場所安全防護設備之配置及相關職業安全衛生措 施之規劃。   （三） 接受乙方定期實地訪視，並與乙方指派之專責輔導教師共同負責輔導學生，及參與 實習成績考核。   乙方之職責：   （一） 依專科以上學校產學合作實施辦法第 6 條成立各級校外實習委員會，並負責校外實 習機制相關任務事項。   （二） 依系科發展及專業核心能力妥善規劃校外實習課程，並於實習前為學生訂定「學生 個別實習計畫」 。   （三） 乙方負責進行甲方實習機構工作環境安全性及實習權益之評估。   （四） 乙方應指派實習輔導老師，定期赴甲方進行 實地訪視及輔導，瞭解學生學習適應狀 況及甲方依實習合約執行之情形，並與甲方共同輔導學生。   三、 實習 場所 :   實習地點如附件 3 ， 甲方非經乙方 學生 所屬系所及乙方學生同意，不得任意調動實習地點。   四 、每日實習時間：   （一） 甲方對學生之實習時間應依勞動相關法令之規定辦理。   （二） 每日正常實習時間不超過八小時，每週不超過四十小時為準則。   （三） 甲方非經乙方 學生 所屬系所 及乙方學生同意不得任意延長實習時間。   五 、實習 薪資及相關福利事項 ： 甲方應依法支付乙方學生薪資，其有關薪資計算基準及其他相 關福利項目如下：

實習期 間 ( 基本 上各 實習合約的實習期 間 如 下 所 示 ，其上 下 學 期的 實 習 期 間 也 可 前 後 整 整，但需滿 足 教育部規範，實習至 少 須達 1 8 週 以上 )   1.   暑期 ： 自民國 1 13 年 0 7 月   0 1 日至民國 1 13 年   0 8 月   3 1   日止。   2.   上 學期 ： 自民國 1 13 年 0 9 月 0 1 日至民國 1 1 4 年   0 1 月   3 1   日止。   3.   下學 期： 自民國 1 1 4 年 02 月 0 1 日至民國 1 1 4 年   0 6 月   3 0   日止。

這份是草擬合約，僅提供閱讀條文，請不要以這份用印。   請先提供 灰 底部份的資料，系上再輸入系統，由系統匯出正式合 約書再進行雙方用印